PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Ampoule à led MEGAMAN 21015 Dimmable E27 11W 230V Blanc Chaud 2700K
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : E27LED11W2K7MM
Culot : E27
Alimentation : Secteur Français
Fonctionnement sur variateur : non
Durée de vie moyenne : 50000 h
Luminosité : 800 lm
Teinte : 3100
Courant : 0.06 A
Position de fonctionnement : Universelle
Ampoule à led MEGAMAN 21015 Dimmable E27 11W 230V Blanc Chaud 2700K
Grâce à la conception unique et réduite de son dissipateur thermique, la gamme des LED CLASSIC possède une forme
glamour et lisse avec un boîtier compact. La LED CLASSIC distribue uniformément la lumière avec un ressenti similaire
à celui d'une lampe incandescente. Elle convient idéalement à une grande variété d'applications d'éclairage telle que les
hôtels, restaurants, bureaux, salons de réception...
Spécificités
Groupe
Durée de vie 	25000 h
Wattage 	11 W
Couleur 	2800K
Lumen (lm) 	620 lm
RA 	80
Largeur du faisceau 	0 °
Base de la lampe 	E27
Longueur 	123 mm
Diamètre 	65 mm
Poids 	144 gr
Voltage 	230 V
Classe de protection 	IP20
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES